
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmiany zasad przyznawania refundacji zakupu okularów korygujących pracownikom 
wykonującym prace przy monitorach ekranowych. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2023r. poz 
40) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 roku w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U.Nr 148, poz. 973), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 48/2016 Wójta Gminy Konopiska z dnia 15 lipca 2016r. zmianie ulega § 2 ust. 2, który 
otrzymuje brzmienie:"2. Pracodawca refunduje wartość zakupu okularów korygujących wzrok lub samych szkieł 
bez opraw w wysokości do kwoty 600,00 złotych (słownie: sześćset złotych)." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi oraz Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8218801-188A-41DC-850C-638E6DC00D8F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


